2 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano II CORAÇÃO DE MARIA - BA

Nº 00013 segunda-feira, 7 de fevereiro de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA

PREGÃO PRESENCIAL 004/2011

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2011

O Município de Coração de Maria, pessoa jurídica de direito público interno,

por meio da Pregoeira Oficial e equipe de apoio, designados pela Portaria nº.

176 de 18/01/2011, torna público que, em 18 de fevereiro de 2011 às

09h00min na Sala da Sessão de Pregão, sito na Praça Dr. Araujo Pinho nº 14,

Centro, Coração de Maria, Estado da Bahia, fará realizar licitação na

modalidade de PREGÃO PRESENCIAL de nº. 004/2011, que tem como objeto

à realização de serviços de limpeza pública, conforme anexo da planilha

orçamentária, durante o exercício de 2011, com critério de julgamento por

menor preço global, que será regido pelas disposições da Lei nº. 10.520 de 17

de julho de 2002 e Lei nº. 8.666 de 21 de junho de 1993 (subsidiariamente). O

Edital e anexos encontram-se a disposição dos interessados no endereço

acima mencionado, no horário das 08:00 às 13:00 horas de segunda a sexta-

feira, a partir deste data 08/02/2011 e no site www.coracaodemaria.ba.gov.br.

Coração de Maria, 07 de fevereiro de 2011. Maria Eliane dos Santos

Magalhães – Pregoeira.

PRAÇA DRº ARAUJO PINHO  | CENTRO | CORAÇÃO DE MARIA-BA

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
FDC340C4DB86BDE4786D1CAD271C907A Página 2